
 

Éves beszámoló 5.1 számú melléklete       2022. év 
Moholy-Nagy Művészeti Egyetem 

5.1 Pályázatok tételes listája 

2022 pénzügyi év során folyósított támogatási előlegek listája:  

2022. évben folyósított támogatási előlegek  Ezer Ft  

Fenntartói támogatás                  5 580 492  

FP9000 RRF támogarás                   2 174 903  

FK8009 DKK 2022.                     745 000  

FP8005 Ökoszisztéma_EIÖ II. 2021_2022                       138 924  

FP4021 ERASMUS 2022_SMS,SMP                          96 161  

FP4030 ERASMUS+ Change Agents                        82 244  

FP3001 Stefan Lengyel kiválósági ödíj                        77 500  

FP8007 KDP_Kooperatív Doktori P. 2021                         61 860  

FK8018 HSUP 2022.                        36 000  

FP4026 Engage4Bio HORIZON-CL6-2021                         27 958  

FP4031 ERASMUS+ Izrael 2022                         26 927  

FP3006 MOME Erdő Projekt 2023. - Fenntartó                        25 000  

FP4028 AdornU EACEA ERASMUS+                          19 955  

FP8009 ÚNKP 2022/2023                         18 620  

FP4024 ERASMUS 2022_szervezési                         17 664  

FP4022 ERASMUS 2022_STA,STT                         16 745  

FP1015 MMSZ 2022. Zalai Régió                         16 000  

FP4008 STITCH ERASMUS+ Spanyol                         15 200  

FP2301 NKA 787113/00115_Színes Város                         15 000  

FP3005 BGA Városfejlesztési támogatás                         14 600  

FP4014 ERASMUS 2021_SMS,SMP                         13 945  

FP4003 PARTGO Erasmus+                         10 607  

FP8008 Mecenatúra 2022.                            9 956  

FP8006 Könyvtáros béremelés 2022                           9 203  

FP1029 NFI Anim42 rendezvény                           9 000  

FP4018 ASF 2022/2023                           8 948  

FP1020 NFI 2022 - Az utolsó dobás                           8 249  

FP1017 NFI 2022 - Hiányrész                             8 191  

FP4001 ASF 2021/2022                            6 816  

FP1019 NFI 2022 - Matt                           6 405  

FP1018 NFI 2022 - Üvegház                            5 979  

FP1010 VEB 2023 - MOME Balatorium                            5 557  

FP4023 ERASMUS 2022_BIP kurzus                           3 940  

FP4025 Shaping the Future                            3 859  

FP4004 ERASMUS+ RASL Rotterdam                            3 813  

FP2307 NKA 102170/00183_Dplmfilm fesz                           3 750  

FK8026 Tanítsunk Mo-ért IFKA támogat                           3 390  

FP4020 ERASMUS+ SusTexEdu Textil                            3 323  

FP4006 ERASMUS+ DICO Turun                           3 205  

FP1016 NFI 2022 - Life is a Circus                            2 677  

FP4005 ERASMUS+ DIDAE Vienna                           2 348  
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FP8015 BURSA ösztöndíj                            2 185  

FT0005 HFH támogatás Építészeti Int.                            1 600  

FP1025 Jürgen Beij_Holland Nagykövets                            1 576  

FP1028 NFI díszletrajzoló képzés                            1 500  

FP8013 Baden-W. kisfilm készítés_ITM                            1 500  

FP8016 Levéltári támogatás KIM 2023                            1 200  

FP4010 ERASMUS 2020_SMS,SMP                            1 041  

FP3002 Könyv támogatás Business to D.                           1 000  

FP2308 NKA 102104/00920_Ink&Motion                               800  

FT0002 Deák Galéria támogatása                               500  

FT0010 Adj Vért plakátpályázat                              400  

FT0007 ÉI kurzus támogatása ProDSP                               100  
 

2022 év során felhasznált támogatások (967-968), 
 

2022. évben felhasznált támogatás Ezer Ft 

Fenntartói támogatás 4 900 107 

FK8009 DKK 2022. 743 759 

FP4014 ERASMUS 2021_SMS,SMP 141 108 

FP8005 Ökoszisztéma_EIÖ II. 2021_2022 114 544 

FP9000 RRF-2.1.2-21-2022-00021 74 149 

FP3001 Stefan Lengyel kiválósági ödíj 54 275 

FK8018 HSUP 2022. 36 001 

FP8007 KDP_Kooperatív Doktori P. 2021 35 435 

FP1010 VEB 2023 - MOME Balatorium 34 207 

FP4010 ERASMUS 2020_SMS,SMP 29 400 

FP8011 Kreatív technikum ITM támogats 23 992 

FP4016 ERASMUS 2021_szervezési 20 718 

FP8012 Hallgatói szolg.fejl._ITM 18 018 

FP4017 ERASMUS 2019_SMS,SMP 17 014 

FP4015 ERASMUS 2021_STA, STT 16 160 

FP1015 MMSZ 2022. Zalai Régió 16 083 

FP4002 ERASMUS+ Izrael 2019-2021 15 021 

FP2301 NKA 787113/00115_Színes Város 15 000 

FP1031 Diplomafilm 2017_NFI 14 821 

FP3005 BGA Városfejlesztési támogatás 14 600 

FP4012 ERASMUS 2020_szervezési 14 526 

FP1009 MOME-NJE versenymotor építés 13 968 

FP4018 ASF 2022/2023 11 950 

FP8003 ÚNKP 2021/2022 11 417 

P15020 NFI 2020 - Sárga Virág 11 007 

P15021 NFI 2020 - Piti és Lixi 10 074 

FP8008 Mecenatúra 2022. 9 994 

FP4011 ERASMUS 2020_STT,STA 9 751 

FP2502 NKA 789106/4 MAG Balatórium ki 9 472 
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FP1012 NFI 2021 - Örökrész 9 380 

FP1029 NFI Anim42 rendezvény 9 259 

FP1006 NFI 2021 - Vegyes váltó 9 122 

FP8006 Könyvtáros béremelés 2022 8 877 

FP1005 NFI 2021 - Szemem sarka 8 812 

FP4003 PARTGO Erasmus+ 8 603 

FP8009 ÚNKP 2022/2023 7 732 

FP4004 ERASMUS+ RASL Rotterdam 7 548 

P15022 NFI 2020 - Káoszban levő 7 361 

FP1011 NFI 2021 - Világvégés film 6 911 

FP1001 NFI 2020 - A mosógépen túl 6 734 

FP1013 NFI 2019 - Diplomafilmek közös 6 678 

FP1027 NFI producer asszisztens képz 6 500 

FP4007 FFE future film ERASMUS+ Köln 6 311 

P15018 NFI 2020 - Kegyelmes angyal 6 096 

FP4005 ERASMUS+ DIDAE Vienna 6 024 

FP8004 KDP_Kooperatív Doktori P. 2020 5 244 

FP1007 NFI 2021 - Szalag 5 233 

FP4001 ASF 2021/2022 4 141 

FP4013 Nemzetköziesítés ERASMUS marad 3 945 

FP2307 NKA 102170/00183_Dplmfilm fesz 3 750 

FP1028 NFI díszletrajzoló képzés 3 747 

FK8026 Tanítsunk Mo-ért IFKA támogat 3 388 

FP4006 ERASMUS+ DICO Turun 3 301 

FP2402 NKA 101108/00599_Nagy Tamás 2 915 

FP8015 BURSA ösztöndíj 2 742 

FP4008 STITCH ERASMUS+ Spanyol 2 593 

FP2303 NKA 103106/02385 Work in Conte 2 500 

FP1008 NFI Animációs producer képzés 2 363 

FP4027 ERASMUS 2021_BIP kurzusok 2 113 

FT0003 MOL kültéri pavilon terv 1 931 

FP1019 NFI 2022 - Matt 1 789 

FP1025 Jürgen Beij_Holland Nagykövets 1 576 

FP8013 Baden-W. kisfilm készítés_ITM 1 500 

FP2304 NKA 103116/00196_Nmztkz szimp. 1 369 

FP8002 Közlevéltárak támogatása 2021 1 250 

FP2408 NKA 101108/00725_Elsőéves épít 1 200 

FP1017 NFI 2022 - Hiányrész 1 174 

FP4026 Engage4Bio HORIZON-CL6-2021 1 124 

FP1030 Ottawai Anim.Fesztivál utazás 1 107 

FP2205 NKA 104103/00483_Telegdi Baláz 1 032 

FP2102 NKA 104106/02841_Heimtextil 21 1 000 

FP2310 NKA 103106/02531_Foto diplomak 999 

FP2106 NKA 104123/00048_Premiere Visi 900 

FP4020 ERASMUS+ SusTexEdu Textil 867 

FP2308 NKA 102104/00920_Ink&Motion 800 

FP2407 NKA 101108/00715_Esőbeálló épí 800 
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FP2203 NKA 104116/00698 Kecskemét 202 698 

FP1003 NFI 2021 - Kerényi 680 

FP8010 ÖKO szellemi tulajdon keret 667 

FH1000 Szakirányú továbbképzések 643 

FP1002 NFI 2021_Diplomafilmek közös 614 

FP4024 ERASMUS 2022_szervezési 614 

FP2406 NKA 101108/00724_Cséderhúzó 605 

FP3002 Könyv támogatás Business to D. 543 

FT0005 HFH támogatás Építészeti Int. 536 

FP2207 NKA 104116/00777_Nyíltlángú Ke 520 

FP1004 NFI 2021 - Kincs 501 

FP2104 NKA 104106/02843_Divat és text 500 

FP2204 NKA 104106/02833 Tárgyalk.kiál 500 

FP8001 ODR 2021. 500 

FT0002 Deák Galéria támogatása 500 

FT0004 MOL művészeti alkotás 491 

FP1020 NFI 2022 - Az utolsó dobás 452 

FP2401 NKA 101132/00222_Építészfórum 438 

FP4025 Shaping the Future 436 

FP2206 NKA 104116/00731_Nyíltlángú Ke 400 

FP1018 NFI 2022 - Üvegház 398 

FT0010 Adj Vért plakátpályázat 187 

FP2405 NKA 101108/00709_Urban Upcyclg 150 

FP1016 NFI 2022 - Life is a Circus 148 

FT0007 ÉI kurzus támogatása ProDSP 40 
 

Év végén folyamatban lévő, még le nem számolt támogatások listája (47) 
 

2022. 12.31.-ig felhasznált, még nem lezárt 
támogatás  Ezer Ft  

Fenntartói támogatás                  5 580 460  

FE0003 Campus beruházás                  3 524 100  

FP9000 RRF-2.1.2-21-2022-00021                      825 948  

FK8009 DKK 2022.                     745 000  

P11003 VEKOP-2.2.1-16-2017-00007                       314 956  

FP8005 Ökoszisztéma_EIÖ II. 2021_2022                       138 924  

FP4014 ERASMUS 2021_SMS,SMP                        121 536  

FP4021 ERASMUS 2022_SMS,SMP                         93 778  

FP4030 ERASMUS+ Change Agents                        80 050  

FP8007 KDP_Kooperatív Doktori P. 2021                         61 860  

FP3001 Stefan Lengyel kiválósági ödíj                         43 956  

FP4026 Engage4Bio HORIZON-CL6-2021                         27 958  

FP4031 ERASMUS+ Izrael 2022                         26 794  

FP3006 MOME Erdő Projekt 2023.                        25 000  

FP4015 ERASMUS 2021_STA, STT                        24 770  

FP8012 Hallgatói szolg.fejl._ITM                        24 500  
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FP8011 Kreatív technikum ITM támogats                        24 000  

FP8003 ÚNKP 2021/2022                         21 840  

FP4008 STITCH ERASMUS+ Spanyol                          21 512  

FP4016 ERASMUS 2021_szervezési                         21 324  

FP8004 KDP_Kooperatív Doktori P. 2020                        20 849  

FP4028 AdornU EACEA ERASMUS+                          19 812  

FP8009 ÚNKP 2022/2023                         18 620  

FP4003 PARTGO Erasmus+                          18 381  

P13016 ÚNKP 2020/2021                         18 200  

FP4024 ERASMUS 2022_szervezési                          17 226  

FP4022 ERASMUS 2022_STA,STT                         16 330  

FP1015 MMSZ 2022. Zalai Régió                         16 000  

FP2301 NKA 787113/00115_Színes Város                         15 000  

FP3005 BGA Városfejlesztési támogatás                         14 600  

FP1009 MOME-NJE versenymotor építés                          12 555  

FP4007 FFE future film ERASMUS+ Köln                          11 379  

FP8008 Mecenatúra 2022.                            9 956  

FP4027 ERASMUS 2021_BIP kurzusok                            9 876  

FP8006 Könyvtáros béremelés 2022                           9 203  

FP1029 NFI Anim42 rendezvény                           9 000  

FP4018 ASF 2022/2023                           8 948  

FP4005 ERASMUS+ DIDAE Vienna                            8 662  

FP4004 ERASMUS+ RASL Rotterdam                           8 570  

FP1020 NFI 2022 - Az utolsó dobás                           8 249  

FP1017 NFI 2022 - Hiányrész                             8 191  

FP1001 NFI 2020 - A mosógépen túl                            7 887  

P15020 NFI 2020 - Sárga Virág                           6 894  

P15022 NFI 2020 - Káoszban levő                            6 825  

FP1011 NFI 2021 - Világvégés film                           6 544  

FP1019 NFI 2022 - Matt                           6 405  

P15021 NFI 2020 - Piti és Lixi                            6 226  

FP1018 NFI 2022 - Üvegház                            5 979  

FP1012 NFI 2021 - Örökrész                            5 867  

FP1010 VEB 2023 - MOME Balatorium                            5 557  

FP1006 NFI 2021 - Vegyes váltó                            5 180  

FP1005 NFI 2021 - Szemem sarka                           5 007  

FP1008 NFI Animációs producer képzés                           4 500  

FP4006 ERASMUS+ DICO Turun                           4 036  

P15018 NFI 2020 - Kegyelmes angyal                           3 860  

FP4025 Shaping the Future                            3 859  

FP4023 ERASMUS 2022_BIP kurzus                           3 842  

FK8026 Tanítsunk Mo-ért IFKA támogat                           3 390  

FP4020 ERASMUS+ SusTexEdu Textil                            3 275  

FP1007 NFI 2021 - Szalag                           3 042  

FP1003 NFI 2021 - Kerényi                           3 026  

FP2402 NKA 101108/00599_Nagy Tamás                           3 000  

FP1004 NFI 2021 - Kincs                            2 835  
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FP1016 NFI 2022 - Life is a Circus                            2 677  

FP2103 NKA 104123/00045_Heimtextil 21                            1 800  

FT0005 HFH támogatás Építészeti Int.                            1 600  

FP1028 NFI díszletrajzoló képzés                            1 500  

FP8013 Baden-W. kisfilm készítés_ITM                            1 500  

FP2304 NKA 103116/00196_Nmztkz szimp.                           1 400  

FP2306 NKA 104123/00049_Lipcsei Könyv                            1 200  

FP8016 Levéltári támogatás KIM 2023                            1 200  

FP2206 NKA 104116/00731_Nyíltlángú Ke                            1 050  

FP2202 NKA 104123/00043 Ambiente szak                           1 000  

FP8010 ÖKO szellemi tulajdon keret                           1 000  

FP4002 ERASMUS+ Izrael 2019-2021                                891  

FP2308 NKA 102104/00920_Ink&Motion                               800  

FP8001 ODR 2021.                               500  

FP2401 NKA 101132/00222_Építészfórum                               500  

FP3002 Könyv támogatás Business to D.                               458  

FT0010 Adj Vért plakátpályázat                              400  

FP8015 BURSA ösztöndíj                                177  

FT0007 ÉI kurzus támogatása ProDSP                               100  
 
 

 


